АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025                                                                               № 82
с.Тогул
	О внесении дополнений в постановление Администрации района от 25.01.2022 № 26 (в ред. от 21.07.2022 №261, от 10.08.2022 №290)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Тогульский район Алтайского края, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории Тогульского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Тогульского района от 25.01.2022 № 26 (в ред. от 21.07.2022 №261, от 10.08.2022 №290), (далее – Регламент), внести следующее дополнение:

- пункт 2.9.2. Регламента дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не допускается, если такое отклонение не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Чернядьеву А.Ю.
Глава района                                                                                       В.А. Басалаев